

EBAZPENA, 2023KO EKAINAREN 2KOA, HEZKUNTZA SAILEKO LANGILEAK KUDEATZEKO ZUZENDARIARENA, ZEINAREN BIDEZ ARGITARATZEN BAITIRA ESKU HARTZE PROPOSAMENAREN AHOZKO DEFENTSAN ESKATUTAKO PUNTUAZIO MINIMOA GAINDITZEN DUTEN HAUTAGAIEN BEHIN BEHINEKO ZERRENDAK, HONAKO PROZESU HONEN ESPARRUAN: BERRITZEGUNE NAGUSIKO LAGUNTZAILE-LANPOSTUAK ZERBITZU-EGINKIZUNETAN EDO, HALA BADAGOKIO, BEHIN-BEHINEKO ESLEIPENEAN BETETZEKO 2023/2024 IKASTURTEAN, BAI ETA 19. OSAGAIKO (2. INBERTSIOA, HEZKUNTZAREN ERALDAKETA DIGITALA) LAGUNTZAILE-LANPOSTUAK BETETZEKO ERE, SUSPERTZE, TRANSFORMAZIO ETA ERRESILIENTZIA PLANAREN ESPARRUAN – NEXT GENERATION EU.

RESOLUCIÓN DE 2 DE JUNIO 2023, DE LA DIRECTORA DE GESTIÓN DE PERSONAL DEL DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN, POR LA QUE SE PUBLICAN LOS LISTADOS PROVISIONALES DE PERSONAS CANDIDATAS QUE HAN SUPERADO LA PUNTUACIÓN MÍNIMA REQUERIDA EN LA DEFENSA ORAL DE LA PROPUESTA DE INTERVENCIÓN, EN EL MARCO DE LA CONVOCATORIA PARA SU COBERTURA, EN RÉGIMEN DE COMISIÓN DE SERVICIOS O ASIGNACIÓN PROVISIONAL, EN SU CASO, DE VARIOS PUESTOS DIVERSOS PUESTOS DE COLABORADOR O COLABORADORA EN EL BERRITZEGUNE NAGUSIA DURANTE EL CURSO ESCOLAR 2023/2024, ASÍ COMO PUESTOS DE COLABORADOR O COLABORADORA DEL COMPONENTE 19, INVERSIÓN 2 “TRANSFORMACIÓN DIGITAL DE LA EDUCACIÓN”, EN EL MARCO DEL PLAN DE RECUPERACIÓN, TRANSFORMACIÓN Y RESILIENCIA - NEXT GENERATION EU.

Langileak Kudeatzeko zuzendariaren 2023ko apirilaren 27ko Ebazpenaren bidez, hautaketa-prozesurako deialdia egin zen, 2023/2024 ikasturtean Berritzegune Nagusiko laguntzaile lanpostu batzuk zerbitzu-eginkizunetan edo, hala badagokio, behin-behineko esleipenean betetzeko, bai eta 19. osagaiaren kolaboratzaile lanpostuak betetzeko ere (inbertsioa: hezkuntzaren eraldaketa digitala), Next Generation EU-Suspertze, Transformazio eta Erresilientzia Planaren esparruan.

Mediante Resolución de 27 de abril de 2023, de la Directora de Gestión de Personal, se convocó proceso selectivo para la cobertura, en régimen de comisión de servicios o asignación provisional, en su caso, de varios puestos de colaborador o colaboradora en Berritzegune Nagusia durante el curso escolar 2023/2024, así como puestos de colaborador o colaboradora del componente 19, inversión 2 “transformación digital de la educación”, en el marco del Plan de recuperación, transformación y resiliencia-Next Generation EU.

Ebazpen horren zortzigarren ebazpen-zatian ezarritakoarekin bat etorritik, *“Balorazio Batzorde Orokorrak gainditu dutenen zerrenda egin eta Langileak Kudeatzeko Zuzendaritzari igorriko dio, azken horrek deialdiaren behin-behineko ebazpena eman dezan. Zerrenda horretan, esku hartze proposamenaren ahozko defentsa gainditu duten pertsonen zerrenda eta eskatutako lanpostu bakoitzari dagokionez duten lehentasun-ordena jasoko dira. Kanpoan geratu diren hautagaiak ere argitaratuko dira.”*

De acuerdo con lo establecido en el resuelto octavo de la referida resolución, *“la Comisión General de Valoración elaborará y elevará a la Dirección de Gestión de Personal la relación de aprobados, al efecto de que esta última adopte la resolución provisional de la convocatoria, con el listado de personas que provisionalmente hayan superado la defensa oral de la propuesta de intervención y el orden de prelación en el que se encuentran respecto de cada puesto solicitado. Igualmente será objeto de esta publicación el personal que haya resultado excluido.”*

Informazio hori argitara emango da, interesdunek horren berri izan dezaten, <https://hezigunea.euskadi.eus> webgunean eta sail honen webgunean.

Esta información se hará pública, para su conocimiento por las personas interesadas, en <https://hezigunea.euskadi.eus>, así como en la página web de este Departamento.

Horrela, Balorazio-Batzordeak egindako proposamena aztertu ondoren, honako hau

Así, vista la propuesta recibida de la Comisión General de Valoración,

EBAZTEN DUT

Lehenengoa.- Behin-behineko ebazpena eta bere eranskinak Hezkuntza Sailaren webgunean argitaratzea. Eranskinak honako hauek dira:

1.- Esparru edo eremu bakoitzean esku hartzeko proposamenaren ahozko defentsa gainditu duten hautagaien behin-behineko zerrenda eta puntuazioen behin-behineko zerrenda, I. Eranskinean jasotakoak. Zerrendak 2023ko apirilaren 27ko Ebazpenean ezarritako lehentasun-ordenaren arabera osatu dira.

2.- Baztertutako pertsonen behin-behineko zerrenda, II. Eranskinean jasotakoa.

Bigarrena.- Ebazpena eta eranskinak sail honen helbidean ere argitaratzea: <https://hezigunea.euskadi.eus>.

Hirugarrena.- Interesdunek hiru egun balioduneko epea izango dute, ebazpen hau argitaratu eta hurrengo egunetik aurrera, beren eskubideen alde egokitzat jotzen dituzten erreklamazioak eta uko egiteak egiteko, <https://hezigunea.euskadi.eus> egoitzan.

Laugarrena.- Parte hartze proposamenaren ahozko defentsa gainditu duten hautagaiak deitzea **lanpostuak esleitzeko ekitaldira**.

Hona hemen kokapen-datuak, data eta ordua:

- **Euskaldun Berria Aretoa**, Lakua II, beheko solairua, (Donostia-San Sebastián kalea, 1 - Vitoria-Gasteiz).
- **2023ko ekainaren 15a** (osteguna).
- **14:30etan**. Ekitaldia 15: 00etan hasiko da, eta, hasi ondoren, ezin izango da aretora sartu, eta hautagaia ez aurkeztutzat joko da.

Ekitaldia egin aurretik, horri buruzko **informazio-eta jarraibide-ohar bat argitaratuko da**.

RESUELVO

Primero.- Hacer pública esta resolución provisional en la página web del Departamento de Educación, junto con los siguientes anexos a la misma:

1.- Relación provisional de aspirantes que han superado la defensa oral de la propuesta de intervención en cada área o ámbito y la relación provisional de puntuaciones, recogida en el Anexo I. Los listados se han formado según el orden de prelación establecido en la Resolución de 27 de abril de 2023.

2.- Relación provisional de personas excluidas, recogida en el Anexo II.

Segundo.- Hacer pública la Resolución y sus Anexos también en la dirección de este Departamento, <https://hezigunea.euskadi.eus>.

Tercero.- Las personas interesadas podrán efectuar las reclamaciones y renunciaciones que estimen convenientes a su derecho en el plazo de tres días hábiles a partir del día siguiente a la publicación de la presente Resolución, en la sede <https://hezigunea.euskadi.eus>.

Cuarto.- Emplazar a las personas candidatas que hayan superado la defensa oral de la propuesta de intervención, al **acto de adjudicación de puestos**.

Se indican a continuación los datos de ubicación, fecha y hora:

- **Euskaldun Berria Aretoa**, Lakua II, planta baja (Donostia-San Sebastián Kalea, 1 - Vitoria-Gasteiz).
- **15 de junio de 2023** (jueves).
- **14:30 horas**. El acto dará comienzo a las 15:00 horas y una vez iniciado, no se podrá acceder a la sala y se tendrá a la persona candidata por no presentada.

Con anterioridad a la celebración del acto, **se publicará una nota informativa y de instrucciones** sobre el mismo.

Vitoria-Gasteizen, 2023eko ekainaren 2an
En Vitoria-Gasteiz, a 2 de junio de 2023

Blanca María Guerrero Ocejo
LANGILEAK KUDEATZEKO ZUZENDARIA
DIRECTORA DE GESTIÓN DE PERSONAL

I. ERANSKINA / ANEXO I

ESKU HARTZE PROPOSAMENAREN AHOZKO DEFENTSA GAINDITU DUTEN HAUTAGAIEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK ETA BEHIN-BEHINEKO PUNTUAZIOAK
RELACIÓN PROVISIONAL DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO LA DEFENSA ORAL DE LA PROPUESTA DE INTERVENCIÓN Y PUNTUACIONES PROVISIONALES

LIDERGO PEDAGOGIKOA ETA HEZKUNTZA ERALDAKETA				
Postuaren zk. Nº de puesto	Hurrenkera Orden	NAN DNI	Lan-harremana Rel.-empleo	Puntuazioa Puntuación
1	1.	14253192T	A	19,63
1	2.	20180314E	A	17,44
1	3.	44559283A	A	17,13
1	4.	15395905G	A	13,83
1	5.	44126454B	A	13,81
1	6.	78884517Z	A	10,88
1	7.	15369099Q	A	10,56
1		14588442W	A	6,56
1		72575169A	A	6,38
1		15985537P	A	4,42
1		72398561N	A	4,31

LIDERGO PEDAGOGIKOA ETA HEZKUNTZA ERALDAKETA Araubide Bereziko Irakaskuntzako eta Helduen Hezkuntzako ikastetxeetan espezializatutakoa				
Postuaren zk. Nº de puesto	Hurrenkera Orden	NAN DNI	Lan-harremana Rel.-empleo	Puntuazioa Puntuación
2		30601957C	A	4,06

A = karrerako funtzionarioa / funcionario o funcionaria de carrera

I = bitarteko funtzionarioa / funcionario o funcionaria interina

L = lan-kontratudun finkoa / personal laboral fijo

CURRICULUM GARAPENA: esparru soziolinguistikoa				
Postuaren zk. Nº de puesto	Hurrenkera Orden	NAN DNI	Lan-harremana Rel.-empleo	Puntuazioa Puntuación
3	1.	34101640T	A	10,19
3	2.	16078719V	I	19,38
3		78910385F	A	9,31
3		15367934R	A	8,25

CURRICULUM GARAPENA: zientzia eta teknologiaren esparrua				
Postuaren zk. Nº de puesto	Hurrenkera Orden	NAN DNI	Lan-harremana Rel.-empleo	Puntuazioa Puntuación
4	1.	20180314E	A	19,44
4	2.	44154205R	A	13,31

CURRICULUM GARAPENA: matematika				
Postuaren zk. Nº de puesto	Hurrenkera Orden	NAN DNI	Lan-harremana Rel.-empleo	Puntuazioa Puntuación
5	1.	30616843W	A	12,00

CURRICULUM GARAPENA: lehen hezkuntza				
Postuaren zk. Nº de puesto	Hurrenkera Orden	NAN DNI	Lan-harremana Rel.-empleo	Puntuazioa Puntuación
6	1.	16034065Y	A	15,63
6	2.	16037014B	A	10,38
6		29035095X	A	9,81

CURRICULUM GARAPENA: haur hezkuntza				
Postuaren zk. Nº de puesto	Hurrenkera Orden	NAN DNI	Lan-harremana Rel.-empleo	Puntuazioa Puntuación
7	1.	78948749F	A	14,44
7	2.	44149460V	A	13,94
7	3.	72581651E	I	16,81
7		30652403G	A	4,31

CURRICULUM GARAPENA: arte hezkuntza				
Postuaren zk. Nº de puesto	Hurrenkera Orden	NAN DNI	Lan-harremana Rel.-empleo	Puntuazioa Puntuación
8	1.	06262345C	A	14,69
8	2.	72802113Y	A	14,50
8	3.	16034065Y	A	12,38
8	4.	72441977G	A	10,44
8	5.	30568247M	I	11,81

IRAKASKUNTZAKO METODOLOGIA ETA GAITASUNAK				
Postuaren zk. Nº de puesto	Hurrenkera Orden	NAN DNI	Lan-harremana Rel.-empleo	Puntuazioa Puntuación
9	1.	72402028Y	A	19,94
9	2.	30590561D	A	18,75
9	3.	44126454B	A	18,56
9	4.	30652403G	A	18,50
9	5.	44154205R	A	17,13
9	6.	72540092R	A	16,63
9	7.	44975540Y	A	15,83
9	8.	72481741R	A	15,69
9	9.	20180314E	A	15,25
9	10.	72443398E	A	13,25
9	11.	16034065Y	A	12,75
9	12.	72578542H	A	12,50
9	13.	78948749F	A	11,81
9	14.	72448452Q	A	11,75
9	15.	16037639S	A	11,38
9	16.	34101640T	A	11,38
9	17.	79009183C	A	11,19
9	18.	09005916J	A	11,06
9	19.	72575169A	A	10,50
9	20.	29035095X	A	10,31
9	21.	13169979H	A	10,00
9	22.	72476675H	I	19,06
9	23.	16083673A	I	18,13
9	24.	72581651E	I	18,06
9	25.	16078719V	I	16,81
9		30616843W	A	9,63
9		78910385F	A	9,00

9		16037014B	A	6,44
9		22715181J	A	5,50
9		11905417L	A	4,94
9		44149460V	A	3,13
9		72398561N	A	3,06
9		78927570B	A	2,13
9		16063089G	A	1,69
9		30596957B	A	1,63
9		29030309P	I	9,06
9		16083720G	I	8,31
9		78941201A	I	5,44
9		30677324Q	I	0,50

BIZIKIDETZAREN ETA ANIZTASUNAREN KUDEAKETAREN ESPARRUKO BERRIKUNTZAN: bizikidetzako eta bizikidetzarako hezkuntza				
Postuaren zk. Nº de puesto	Hurrenkera Orden	NAN DNI	Lan-harremana Rel.-empleo	Puntuazioa Puntuación
10	1.	14588442W	A	20,00
10	2.	15374233K	A	19,25
10	3.	16073111K	A	17,25
10	4.	78933228B	A	16,50
10	5.	45823680K	A	15,63
10	6.	79009183C	A	15,00
10	7.	72441977G	A	12,44
10	8.	79006111F	A	11,94
10	9.	13169979H	A	11,50
10	10.	16083720G	I	19,13
10		44146528Y	A	9,50
10		78910385F	A	9,25
10		72398561N	A	7,06
10		78941201A	I	9,06
10		72395476D	I	6,25

BIZIKIDETZAREN ETA ANIZTASUNAREN KUDEAKETAREN ESPARRUKO BERRIKUNTZAN: hezkuntza orientazioa				
Postuaren zk. Nº de puesto	Hurrenkera Orden	NAN DNI	Lan-harremana Rel.-empleo	Puntuazioa Puntuación
11	1.	30646088Z	A	17,13
11	2.	11933346A	A	13,56
11	3.	45665570J	I	11,75
11		35767368E	A	9,44

BIZIKIDETZAREN ETA ANIZTASUNAREN KUDEAKETAREN ESPARRUKO BERRIKUNTZAN: hezkidetza				
Postuaren zk. Nº de puesto	Hurrenkera Orden	NAN DNI	Lan-harremana Rel.-empleo	Puntuazioa Puntuación
12	1.	15990560V	A	19,63
12	2.	72470773G	A	19,56
12	3.	15374233K	A	19,31
12	4.	44975540Y	A	19,06
12	5.	45823680K	A	11,19
12	6.	45629844Y	A	10,38
12	7.	18600272B	I	18,63
12		44149460V	A	7,06

BIZIKIDETZAREN ETA ANIZTASUNAREN KUDEAKETAREN ESPARRUKO BERRIKUNTZAN: aniztasuna eta kulturartekotasuna				
Postuaren zk. Nº de puesto	Hurrenkera Orden	NAN DNI	Lan-harremana Rel.-empleo	Puntuazioa Puntuación
13	1.	44675220C	A	18,44
13	2.	14588442W	A	15,81
13	3.	78872814H	I	19,44
13		16032767L	A	8,81

NAZIOARTEKOTZEA				
Postuaren zk. Nº de puesto	Hurrenkera Orden	NAN DNI	Lan-harremana Rel.-empleo	Puntuazioa Puntuación
14	1.	11910702Z	A	18,75
14	2.	78865320E	A	15,19
14	3.	72700782J*	A	14,25
14		16063089G	A	9,13
14		72499266T	A	6,44
14		14252700Z	A	2,63

*Behin-behineko neurria, gora jotzeko errekurtoa ebazten den bitartean

EUSKARA, ELEANIZTASUNEA ETA KULTURARTEKOTASUNA: euskara ardatz duten hizkuntza-proiektuen garapena				
Postuaren zk. Nº de puesto	Hurrenkera Orden	NAN DNI	Lan-harremana Rel.-empleo	Puntuazioa Puntuación
15	1.	45671472G	A	16,50
15	2.	15386398L	A	16,19
15	3.	16037014B	A	14,56
15	4.	15362585B	A	14,19
15	5.	72481741R	A	14,06
15	6.	16037639S	A	13,19
15	7.	30695716P	I	17,38
15	8.	30568247M	I	17,19
15	9.	14260145F	I	15,69
15		30595952H	A	8,56
15		15965061W	A	5,75

EUSKARA, ELEANIZTASUNEA ETA KULTURARTEKOTASUNA: kulturartekotasunaren testuinguruan euskara ikasteko prozesuak				
Postuaren zk. Nº de puesto	Hurrenkera Orden	NAN DNI	Lan-harremana Rel.-empleo	Puntuazioa Puntuación
16	1.	72483729B	A	19,00
16	2.	15252852B	A	18,06
16	3.	16288658N	A	16,31
16	4.	78932468X	A	16,25
16	5.	78869033D	A	13,81
16	6.	72481741R	A	12,25
16	7.	78872814H	I	18,50
16		15362585B	A	9,06
16		30595952H	A	7,31
16		15965061W	A	5,88

EUSKARA, ELEANIZTASUNA ETA KULTURARTEKOTASUNA: eleaniztasuna				
Postuaren zk. Nº de puesto	Hurrenkera Orden	NAN DNI	Lan-harremana Rel.-empleo	Puntuazioa Puntuación
17	1.	15380524X	A	18,38
17	2.	16037639S	A	16,19
17	3.	11910702Z	A	15,50
17	4.	72700782J	A	13,56
17	5.	16085120R	I	14,31

DIGITALIZAZIO ETA BERRIKUNTZA TEKNIKO-PEDAGOGIKOA: edukiak partekatu eta sortzeko plataforma digitalen kudeaketa eta dinamizazioa				
Postuaren zk. Nº de puesto	Hurrenkera Orden	NAN DNI	Lan-harremana Rel.-empleo	Puntuazioa Puntuación
18	1.	44975540Y	A	19,00
18	2.	34101640T	A	18,44
18		22715181J	A	8,00
18		15384070Z	A	4,38
18		30616843W	A	1,88

DIGITALIZAZIO ETA BERRIKUNTZA TEKNIKO-PEDAGOGIKOA: pentsamendu konputazionalaren, programazioaren eta robotikaren garapena				
Postuaren zk. Nº de puesto	Hurrenkera Orden	NAN DNI	Lan-harremana Rel.-empleo	Puntuazioa Puntuación
19	1.	72583739V	A	19,63
19	2.	72470773G	A	18,38
19	3.	15997969C	A	12,50
19	4.	44335790R	I	16,69
19	5.	16051229N	I	15,31
19	6.	78937912A	I	15,13
19		15384070Z	A	7,25
19		29030309P	I	9,50

JASANGARRITASUNERAKO INGURUMEN-HEZKUNTZA: haur hezkuntza				
Postuaren zk. Nº de puesto	Hurrenkera Orden	NAN DNI	Lan-harremana Rel.-empleo	Puntuazioa Puntuación
21	1.	45671135N	A	18,38

JASANGARRITASUNERAKO INGURUMEN-HEZKUNTZA: lehen hezkuntza				
Postuaren zk. Nº de puesto	Hurrenkera Orden	NAN DNI	Lan-harremana Rel.-empleo	Puntuazioa Puntuación
22	1.	72452821S	A	18,83
22	2.	45671135N	A	17,38
22	3.	14587926S	A	16,50

JASANGARRITASUNERAKO INGURUMEN-HEZKUNTZA: bigarren hezkuntza				
Postuaren zk. Nº de puesto	Hurrenkera Orden	NAN DNI	Lan-harremana Rel.-empleo	Puntuazioa Puntuación
23	1.	72484137M	A	18,56
23	2.	15387259Y	A	18,19
23	3.	30648683X	A	17,56
23	4.	44139466M	L	11,81
23	5.	72476675H	I	19,44
23	6.	78936691R	I	17,19
23	7.	30595628Q	I	10,00

II. ERANSKINA / ANEXO II
EXCLUSIONES PROVISIONALES / BEHIN-BEHINEKO BAZTERTUAK

CAUSA DE EXCLUSIÓN: El candidato o candidata no cumple los requisitos de todos o algunos de los puestos solicitados. BAZTERTZEKO ARRAZOIA: Hautagaiak ez ditu betetzen eskatutako lanpostu guztien edo batzuen baldintzak.			
DNI / NAN	PUESTO 1 / 1. LANPOSTUA	PUESTO 2 / 2. LANPOSTUA	PUESTO 3 / 3. LANPOSTUA
11933819Q	17-Euskara, eleaniztasuna eta kulturartekotasuna: eleaniztasuna (3 lanpostu) 17-Euskara, plurilingüismo e interculturalidad: plurilingüismo (3 puestos)		
14254511P	07-Curriculum garapena: haur hezkuntza (2 lanpostu) 07-Desarrollo curricular: educación infantil (2 puestos)		
14260145F			17-Euskara, eleaniztasuna eta kulturartekotasuna: eleaniztasuna (3 lanpostu) 17-Euskara, plurilingüismo e interculturalidad: plurilingüismo (3 puestos)
15380524X	14-Nazioartekotzea (2 lanpostu) 14-Internacionalización (2 puestos)		
15391831R	10-Bizikidetzaren eta aniztasunaren kudeaketaren esparruko berrikuntzan: bizikidetzako eta bizikidetzarako hezkuntza (14 lanpostu) 10-Innovación en la convivencia y gestión de la diversidad: educación en y para la convivencia (14 puestos)		
15997969C	14-Nazioartekotzea (2 lanpostu) 14-Internacionalización (2 puestos)		
16041781V	17-Euskara, eleaniztasuna eta kulturartekotasuna: eleaniztasuna (3 lanpostu) 17-Euskara, plurilingüismo e interculturalidad: plurilingüismo (3 puestos)		

16050467D	17-Euskara, eleaniztasunea eta kulturartekotasuna: eleaniztasuna (3 lanpostu) 17-Euskara, plurilingüismo e interculturalidad: plurilingüismo (3 puestos)	14-Nazioartekotzea (2 lanpostu) 14-Internacionalización (2 puestos)	
16063089G	17-Euskara, eleaniztasunea eta kulturartekotasuna: eleaniztasuna (3 lanpostu) 17-Euskara, plurilingüismo e interculturalidad: plurilingüismo (3 puestos)		
16083673A	07-Curriculum garapena: haur hezkuntza (2 lanpostu) 07-Desarrollo curricular: educación infantil (2 puestos)		
29030309P	05-Curriculum garapena: matematika (2 lanpostu) 05-Desarrollo curricular: matemáticas (2 puestos)		
44347173E	11-Bizikidetzaren eta aniztasunaren kudeaketaren esparruko berrikuntzan: hezkuntza orientazioa (2 lanpostu) 11-Innovación en la convivencia y gestión de la diversidad: orientación educativa (2 puestos)	13-Bizikidetzaren eta aniztasunaren kudeaketaren esparruko berrikuntzan: aniztasuna eta kulturartekotasuna (3 lanpostu) 13-Innovación en la convivencia y gestión de la diversidad: diversidad-interculturalidad (3 puestos)	02-Lidergo pedagogikoan eta hezkuntza eraldaketa esparrua: araubide berezia eta helduen Hezkuntza (lanpostu 1) 02-Liderazgo pedagógico y transformación educativa: régimen especial y personas adultas (1 puesto)
45754034L	16-Euskara, eleaniztasunea eta kulturartekotasuna: kulturartekotasunaren testuinguruan euskara ikasteko prozesuak (6 lanpostu) 16-Euskara, plurilingüismo e interculturalidad: procesos de aprendizaje del euskera en contextos de interculturalidad (6 puestos)		
45948115A	12-Bizikidetzaren eta aniztasunaren kudeaketaren esparruko berrikuntzan: hezkidetzak (4 lanpostu) 12-Innovación en la convivencia y gestión de la diversidad: coeducación (4 puestos)	13-Bizikidetzaren eta aniztasunaren kudeaketaren esparruko berrikuntzan: aniztasuna eta kulturartekotasuna (3 lanpostu) 13-Innovación en la convivencia y gestión de la diversidad: diversidad-interculturalidad (3 puestos)	10-Bizikidetzaren eta aniztasunaren kudeaketaren esparruko berrikuntzan: bizikidetzako eta bizikidetzarako hezkuntza (14 lanpostu) 10-Innovación en la convivencia y gestión de la diversidad: educación en y para la convivencia (14 puestos)

72497314A	16-Euskara, eleaniztasunea eta kulturartekotasuna: kulturartekotasunaren testuinguruan euskara ikasteko prozesuak (6 lanpostu) 16-Euskara, plurilingüismo e interculturalidad: procesos de aprendizaje del euskera en contextos de interculturalidad (6 puestos)	15-Euskara, eleaniztasunea eta kulturartekotasuna: euskara ardatz duten hizkuntza-proiektuen garapena (6 lanpostu) 15-Euskara, plurilingüismo e interculturalidad: desarrollo de proyectos lingüísticos centrados en el euskara (6 puestos)	
72514544Y	11-Bizikidetzaren eta aniztasunaren kudeaketaren esparruko berrikuntzan: hezkuntza orientazioa (2 lanpostu) 11-Innovación en la convivencia y gestión de la diversidad: orientación educativa (2 puestos)		
72528698S	15-Euskara, eleaniztasunea eta kulturartekotasuna: euskara ardatz duten hizkuntza-proiektuen garapena (6 lanpostu) 15-Euskara, plurilingüismo e interculturalidad: desarrollo de proyectos lingüísticos centrados en el euskara (6 puestos)	09-Irakaskuntzako metodologia eta gaitasunak (20 lanpostu) 09-Metodologías y competencias docentes (20 puestos)	18-Digitalizazio eta berrikuntza tekniko-pedagogikoa: edukiak partekatu eta sortzeko plataforma digitalen kudeaketan eta dinamizazioa (2 lanpostu) 18-Digitalización e innovación tecno-pedagógica: gestión y dinamización de plataformas digitales para compartir y crear contenidos (2 puestos)
72554785C	09-Irakaskuntzako metodologia eta gaitasunak (20 lanpostu) 09-Metodologías y competencias docentes (20 puestos)	10-Bizikidetzaren eta aniztasunaren kudeaketaren esparruko berrikuntzan: bizikidetzako eta bizikidetzarako hezkuntza (14 lanpostu) 10-Innovación en la convivencia y gestión de la diversidad: educación en y para la convivencia (14 puestos)	
72700782J	14-Nazioartekotzea (2 lanpostu) 14-Internacionalización (2 puestos)		
78937912A	14-Nazioartekotzea (2 lanpostu) 14-Internacionalización (2 puestos)		
78941201A		03-Curriculum garapena: esparru soziolinguistikoa (2 lanpostu) 03-Desarrollo curricular: ámbito sociolingüístico (2 puestos)	

78950978M	19-Digitalizazio eta berrikuntza tekniko-pedagogikoa: pentsamendu konputazionalaren, programazioaren eta robotikaren garapena (4 lanpostu) 19-Digitalización e innovación tecno-pedagógica: desarrollo de pensamiento computacional, programación y robótica (5 puestos)		
79004066D	14-Nazioartekotzea (2 lanpostu) 14-Internacionalización (2 puestos)	10-Bizikidetzaren eta aniztasunaren kudeaketaren esparruko berrikuntzan: bizikidetzako eta bizikidetzarako hezkuntza (14 lanpostu) 10-Innovación en la convivencia y gestión de la diversidad: educación en y para la convivencia (14 puestos)	12-Bizikidetzaren eta aniztasunaren kudeaketaren esparruko berrikuntzan: hezkidetzak (4 lanpostu) 12-Innovación en la convivencia y gestión de la diversidad: coeducación (4 puestos)
79009183C	03-Curriculum garapena: esparru soziolinguistikoa (2 lanpostu) 03-Desarrollo curricular: ámbito sociolingüístico (2 puestos)		

BAZTERTZEKO ARRAZOIA: Geroago beste deialdi batean aurkeztu zen beste eskabidea
CAUSA DE EXCLUSIÓN: Presentada solicitud posterior en otra convocatoria

DNI / NAN	PUESTO 1 / 1. LANPOSTUA	PUESTO 2 / 2. LANPOSTUA	PUESTO 3 / 3. LANPOSTUA
15383167P	09-Irakaskuntzako metodologia eta gaitasunak (20 lanpostu) 09-Metodologías y competencias docentes (20 puestos)	23-Jasangarritasunerako ingurumen-hezkuntza: bigarren hezkuntza (5 lanpostu) 23-Educación ambiental para la sostenibilidad: educación secundaria (5 puestos)	
15393893Q	06-Curriculum garapena: lehen hezkuntza (2 lanpostu) 06-Desarrollo curricular: educación primaria (2 puestos)	15-Euskara, eleaniztasunea eta kulturartekotasuna: euskara ardatz duten hizkuntza-proiektuen garapena (6 lanpostu) 15-Euskara, plurilingüismo e interculturalidad: desarrollo de proyectos lingüísticos centrados en el euskara (6 puestos)	09-Irakaskuntzako metodologia eta gaitasunak (20 lanpostu) 09-Metodologías y competencias docentes (20 puestos)
15398327B	15-Euskara, eleaniztasunea eta kulturartekotasuna: euskara ardatz duten hizkuntza-proiektuen garapena (6 lanpostu) 15-Euskara, plurilingüismo e interculturalidad: desarrollo de proyectos lingüísticos centrados en el euskara (6 puestos)	16-Euskara, eleaniztasunea eta kulturartekotasuna: kulturartekotasunaren testuinguruan euskara ikasteko prozesuak (6 lanpostu) 16-Euskara, plurilingüismo e interculturalidad: procesos de aprendizaje del euskera en contextos de interculturalidad (6 puestos)	
30581229S	01-Lidergo pedagogikoan eta hezkuntza eraldaketa esparrua (7 lanpostu) 01-Liderazgo pedagógico y transformación educativa (7 puestos)	04-Curriculum garapena: ezientzia eta teknologiaren esparrua (2 lanpostu) 04-Desarrollo curricular: ámbito científico tecnológico (2 puestos)	10-Bizikidetzaren eta aniztasunaren kudeaketaren esparruko berrikuntzan: bizikidetzako eta bizikidetzarako hezkuntza (14 lanpostu) 10-Innovación en la convivencia y gestión de la diversidad: educación en y para la convivencia (14 puestos)
72501544R	09-Irakaskuntzako metodologia eta gaitasunak (20 lanpostu) 09-Metodologías y competencias docentes (20 puestos)	01-Lidergo pedagogikoan eta hezkuntza eraldaketa esparrua (7 lanpostu) 01-Liderazgo pedagógico y transformación educativa (7 puestos)	10-Bizikidetzaren eta aniztasunaren kudeaketaren esparruko berrikuntzan: bizikidetzako eta bizikidetzarako hezkuntza (14 lanpostu) 10-Innovación en la convivencia y gestión de la diversidad: educación en y para la convivencia (14 puestos)
79006111F	14-Nazioartekotzea (2 lanpostu) 14-Internacionalización (2 puestos)		

BAZTERTZEKO ARRAZOIA: Esku hartzeko proposamenaren ahozko defentsan eskatzen den gutxieneko puntuazioa ez lortzea.	
CAUSA DE EXCLUSIÓN: No haber alcanzado la puntuación mínima exigida en la defensa oral de la propuesta de intervención	
LIDERGO PEDAGOGIKOA ETA HEZKUNTZA ERALDAKETA	14588442W 72575169A 15985537P 72398561N
LIDERGO PEDAGOGIKOA ETA HEZKUNTZA ERALDAKETA: Araubide Bereziko Irakaskuntzako eta Helduen Hezkuntzako ikastetxeetan espezializatutakoa	30601957C
CURRICULUM GARAPENA: esparru soziolinguistikoa	78910385F 15367934R
CURRICULUM GARAPENA: lehen hezkuntza	29035095X
CURRICULUM GARAPENA: haur hezkuntza	30652403G
IRAKASKUNTZAKO METODOLOGIA ETA GAITASUNAK	30616843W 78910385F 16037014B 22715181J 11905417L 44149460V 72398561N 78927570B 16063089G 30596957B 29030309P 16083720G 78941201A 30677324Q
BIZIKIDETZAREN ETA ANIZTASUNAREN KUDEAKETAREN ESPARRUKO BERRIKUNTZAN: bizikidetzako eta bizikidetzarako hezkuntza	44146528Y 78910385F 72398561N

	78941201A 72395476D
BIZIKIDETZAREN ETA ANIZTASUNAREN KUDEAKETAREN ESPARRUKO BERRIKUNTZAN: hezkuntza orientazioa	35767368E
BIZIKIDETZAREN ETA ANIZTASUNAREN KUDEAKETAREN ESPARRUKO BERRIKUNTZAN: hezkidetza	44149460V
BIZIKIDETZAREN ETA ANIZTASUNAREN KUDEAKETAREN ESPARRUKO BERRIKUNTZAN: aniztasuna eta kulturartekotasuna	16032767L
NAZIOARTEKOTZEA	16063089G 72499266T 14252700Z
EUSKARA, ELEANIZTASUNEA ETA KULTURARTEKOTASUNA: euskara ardatz duten hizkuntza-proiektuen garapena	30595952H 15965061W
EUSKARA, ELEANIZTASUNEA ETA KULTURARTEKOTASUNA: kulturartekotasunaren testuinguruan euskara ikasteko prozesuak	15362585B 30595952H 15965061W
DIGITALIZAZIO ETA BERRIKUNTZA TEKNIKO-PEDAGOGIKOA: edukiak partekatu eta sortzeko plataforma digitalen kudeaketa eta dinamizazioa	22715181J 15384070Z 30616843W
DIGITALIZAZIO ETA BERRIKUNTZA TEKNIKO-PEDAGOGIKOA: pentsamendu konputazionalaren, programazioaren eta robotikaren garapena	15384070Z 29030309P

BAZTERTZEKO ARRAZOIA: Esku hartzeko proposamenaren ahozko defentsara ez aurkeztea. CAUSA DE EXCLUSIÓN: No presentarse a la defensa oral de la propuesta de intervención	
LIDERGO PEDAGOGIKOA ETA HEZKUNTZA ERALDAKETA	30590561D 11933819Q 72448452Q
CURRICULUM GARAPENA: esparru soziolinguistikoa	22735000Y 15380640B 72402028Y 78948367Q
CURRICULUM GARAPENA: zientzia eta teknologiaren esparrua	30595628Q 44340965R
CURRICULUM GARAPENA: lehen hezkuntza	30689363A 11914108Q 30553751E
CURRICULUM GARAPENA: haur hezkuntza	10062983T 11914108Q 78950978M 30553751E 20223277K
CURRICULUM GARAPENA: arte hezkuntza	72406787G
IRAKASKUNTZAKO METODOLOGIA ETA GAITASUNAK	78948367Q 15383167P 72479388V 72495323J 78912130G 72514544Y 44340965R 30595628Q 14254511P 22735000Y 20179585Y

	72452821S 30553751E 10062983T 11914108Q 30652403G 72470773G 72390818C 15384070Z 45671135N 15367934R 72315122V
BIZIKIDETZAREN ETA ANIZTASUNAREN KUDEAKETAREN ESPARRUKO BERRIKUNTZAN: bizikidetzako eta bizikidetzarako hezkuntza	72315122V 72514544Y 30618348N 20179585Y 16070523D 18193957Z 18600272B 72737414Y
BIZIKIDETZAREN ETA ANIZTASUNAREN KUDEAKETAREN ESPARRUKO BERRIKUNTZAN: hezkuntza orientazioa	44347173E
BIZIKIDETZAREN ETA ANIZTASUNAREN KUDEAKETAREN ESPARRUKO BERRIKUNTZAN: hezkidetzak	79006111F 72443398E 78933228B 72315122V 16083720G
NAZIOARTEKOTZEA	15380640B 34094706N
EUSKARA, ELEANIZTASUNEA ETA KULTURARTEKOTASUNA: euskara ardatz duten hizkuntza-proiektuen garapena	16041781V 72497314A 72390818C 15252852B 72402028Y 72700782J

	20223277K
EUSKARA, ELEANIZTASUNEA ETA KULTURARTEKOTASUNA: kulturartekotasunaren testuinguruan euskara ikasteko prozesuak	30695716P 72398855F 30689363A 30618348N 11933819Q 14260145F 72390818C 72497314A 72398855F 72496674F 30607887Q 16041781V
EUSKARA, ELEANIZTASUNEA ETA KULTURARTEKOTASUNA: eleaniztasuna	72448452Q 30689363A 30618348N
DIGITALIZAZIO ETA BERRIKUNTZA TEKNIKO-PEDAGOGIKOA: edukiak partekatu eta sortzeko plataforma digitalen kudeaketa eta dinamizazioa	78937912A 16070523D 16051229N
DIGITALIZAZIO ETA BERRIKUNTZA TEKNIKO-PEDAGOGIKOA: pentsamendu konputazionalaren, programazioaren eta robotikaren garapena	72458975M 44152171Z
JASANGARRITASUNERAKO INGURUMEN-HEZKUNTZA: haur hezkuntza	20223277K 10062983T
JASANGARRITASUNERAKO INGURUMEN-HEZKUNTZA: lehen hezkuntza	16050467D 78927570B 72443398E 72737414Y
JASANGARRITASUNERAKO INGURUMEN-HEZKUNTZA: bigarren hezkuntza	44340965R